

○ 在外選挙人名簿の登録申請に関する領事官の管轄区域を定める省令の一部を改正する省令 新旧対照条文 (傍線の部分は改正部分)

○ 在外選挙人名簿の登録申請に関する領事官の管轄区域を定める省令 (平成十一年外務省・自治省令第一号) (抄)

改正後

改正前

別表	
地域	領事官
アジア	在インド日本国大使
在インド(在コルカタ、在チェンナイ、在ベンガルール及び在ムンバイの各日本国総領事の管轄区域を除く。)	
在コルカタ日本国総領事	在コルカタ(オリッサ州、西ベンガル州、ビハール州及びジャールカンド州の区域に限る。)
在チェンナイ日本国総領事	在インド(アンドラ・プラデシュ州、ケララ州、タミル・ナド州、テランガナ州及びポンディシェリー連邦直轄地の区域に限る。)
在ベンガルール日本国総領事	インド(カルナータカ州の区域に限る。)
大洋州	(略)
在ナウル日本国大使	ナウル共和国
在ニウエ日本国大使	ニウエ
(略)	(略)
(略)	(略)
中東	(略)

別表	
地域	領事官
アジア	在インド日本国大使
在インド(在コルカタ、在チェンナイ及び在ムンバイの各日本国総領事の管轄区域を除く。)	
在コルカタ日本国総領事	在インド(オリッサ州、西ベンガル州、ビハール州及びジャールカンド州の区域に限る。)
在チェンナイ日本国総領事	在インド(アンドラ・プラデシュ州、ケララ州、タミル・ナド州及びポンディシェリー連邦直轄地の区域に限る。)
大洋州	(略)
在ナウル日本国大使	ナウル共和国
(略)	(略)
(略)	(略)
中東	(略)

(略)				
(略)	(略)	在ヨルダン日本国大使	(略)	在イスラエル日本国大使
(略)	(略)	ヨルダン・ハシエミット王国 (削る)	(略)	イスラエル国 ヨルダン川西岸地区 ガザ地区
(略)	(略)	ヨルダン・ハシエミット王国	イラク共和国	

(略)				
(略)	(略)	在ヨルダン日本国大使	(略)	在イスラエル日本国大使
(略)	(略)	ヨルダン・ハシエミット王国 イラク共和国	(略)	イスラエル国 ヨルダン川西岸地区 ガザ地区
(略)	(略)	ヨルダン・ハシエミット王国	イラク共和国	